
Протокол № 4 
проведения публичных слушаний

от « 29 » ноября 2024 г. 
начало в 10 часов 00 минут

Зал заседаний администрации 
Богучарского муниципального района

Присутствовали:
Председатель: Дорохина Юлия Владимировна
Секретарь: Богинская Инна Викторовна
Члены комиссии:
Кожанов А.Ю.
Журавлев Ю.А.
Самодурова Н.А.
Агапова JI.B.
Турчанинова Т.Д.

Для участия в публичных слушаниях зарегистрировалось 24 человека. 
Проведение публичных слушаний назначено постановлением администрации 
Богучарского муниципального района от 11.11.2024 № 768 «О назначении 
публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов 
Богучарского муниципального района «О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 
19.06.2012 № 44 «Об утверждении Схемы территориального планирования 
Богучарского муниципального района».

Организатором публичных слушаний является глава Богучарского 
муниципального района Кузнецов Валерий Васильевич.

Публичные слушания проводятся по вопросу: «О внесении изменений 
в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района 
от 19.06.2012 № 44«Об утверждении Схемы территориального планирования 
Богучарского муниципального района».

Публичные слушания открывает и ведёт Дорохина Юлия 
Владимировна, председатель Совета народных депутатов Богучарского 
муниципального района.

Для ведения протокола публичных слушаний избирается секретарь 
публичных слушаний Богинская Инна Викторовна, эксперт по 
градостроительству и муниципальным услугам МКУ «Функциональный 
центр Богучарского муниципального района Воронежской области»

Голосовали единогласно.
По решению участников публичных слушаний счётная комиссия не 

избирается, производить подсчёт голосов поручается заместителю 
председателя и секретарю публичных слушаний.

Голосовали единогласно.
Утверждается регламент проведения публичных слушаний:
- для доклада - до 15 минут
- для выступлений - до 5 минут
- для справок - до 3 минут
- публичные слушанияпровести без перерыва.

Голосовали единогласно.



СЛУШАЛИ: «О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов Богучарского муниципального района от 19.06.2012 № 44 «Об 
утверждении Схемы территориального планирования Богучарского 
муниципального района» Журавлева Юрия Александровича -  начальника 
отдела по строительству и архитектуре, транспорту, топливно- 
энергетическому комплексу, ЖКХ администрации Богучарского 
муниципального района.

Журавлев Ю.А. рассказал о внесении изменений в схему 
территориального планирования Богучарского муниципального района.

Замечаний от участников публичных слушаний не поступили.
В заключение Дорохина Юлия Владимировна призвала всех 

участников публичных слушаний одобрить данный проект.

Голосовали:
За -  24 человека
Против -  нет
Воздержались -  нет.
(Принятое заключение прилагается к протоколу)

Председатель публичных слушаний Дорохина Юлия Владимировна 
объявляет, что вопрос повестки дня публичных слушаний рассмотрен.

Публичные слушания объявляются закрытыми.

Председатель
публичных слушаний Ю.В. Дорохина

Секретарь
публичных слушаний И.В. Богинская


